
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 96. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 28.4.2025

1554/96/RM/2025 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1463/90 z 90. schůze rady města - 10. 3. 2025.
1521/93 z 93. schůze rady města - 9. 4. 2025.
1530/94,  1531/94,  1532/94,  1533/94,  1534/94,  1536/94,  1539/94,  1540/94,
1541/94, 1546/94, 1548/94, 1549/94 z 94. schůze rady města - 14. 4. 2025.
1553/95 z 95. schůze rady města - 16. 4. 2025.

•     další úkoly trvají.

1555/96/RM/2025 Rozpočtové opatření č. 25

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozpočtové opatření v předloženém znění:

Č. náv. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

25

41 3613 6121 565 IR - SC Bonaparte - střecha -1 200 000

41 3412 6121 536 IR - Stadion - statika -500 000

41 3639 6121 3727 IR - Kompostárna 1 700 000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Rozpočtové opatření č. 25 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 28.4.2025

1556/96/RM/2025 Rozpočtové opatření č. 26

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města



Slavkov  u  Brna  č.  282/19/ZM/2024  ze  dne  16.  12.  2024,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu pro rok 2025 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

26

33 3113 2229 14065 143133092
FO - Vratka průtokové dotace -
ZŠ Kom.

8 400

33 3113 2229 14065 143533092
FO - Vratka průtokové dotace -
ZŠ Kom.

27 700

33 6402 5364 14065 143133092
FO - Vratka průtokové dotace -
ZŠ Kom.

8 400

33 6402 5364 14065 143533092
FO - Vratka průtokové dotace -
ZŠ Kom.

27 700

1557/96/RM/2025 Poptávka - revolvingový úvěr

I. Rada města bere na vědomí
Závaznou cenovou poptávku a okruh subjektů k oslovení v předloženém znění.

1558/96/RM/2025 Nájemní smlouva LIDL, informační tabule

I. Rada města ruší
usnesení č. 2125/139/RM/2022 ve znění: 
"Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy se společností Lidl Česká republika v.o.s.,
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha, IČ: 261 78 541 dle předloženého návrhu."

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy se společností Lidl Česká republika s.r.o., Nárožní 1359/11, 158
00 Praha, IČ: 261 78 541 dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy se společností Lidl Česká republika s.r.o, Nárožní
1359/11, 158 00 Praha, IČ: 261 78 541 dle předloženého návrhu.

Termín: 30.5.2025

1559/96/RM/2025 Výpůjčka části pozemku - týpí



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce s Lesní mateřskou školou Pampeliška - pobočným spolkem
Ekoklub Pampeliška, z.s., IČ: 23144289, se sídlem Marefy 53, 685 01 Bučovice, týkající se

části pozemku parc. č. 2887/5 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Slavkov u Brna v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  s  Lesní  mateřskou  školou  Pampeliška  -
pobočným spolkem Ekoklub Pampeliška, z.s., IČ: 23144289, se sídlem Marefy 53,

685 01 Bučovice, týkající se části pozemku parc. č. 2887/5 o výměře cca 40 m2  v
k.ú. Slavkov u Brna v předloženém znění.

Termín: 31.5.2025

1560/96/RM/2025 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Zdeněk Ustohal

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  plynové
přípojky na pozemku parc. č.  231/4 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna, k rodinnému domu na pozemku parc. č. 238 v k.ú. Slavkov u Brna s panem
Zdeňkem Ustohalem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
plynové  přípojky  na  pozemku parc.  č.  231/4 v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  ve
vlastnictví města Slavkov u Brna, k rodinnému domu na pozemku parc. č. 238 v k.ú.
Slavkov u Brna s panem Zdeňkem Ustohalem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

Termín: 31.5.2025

1561/96/RM/2025 Revitalizace Husova č.p. 63 - 1. etapa - Dodatek č. 3

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.  3  ke  smlouvě  o  dílo  stavební  práce  na  akci  "Revitalizace  domu na
Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - 1. etapa", se společností Moravská stavební unie - MSU
s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČO: 48529303, v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo stavební práce na akci "Revitalizace
domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - 1. etapa", se společností Moravská
stavební  unie  -  MSU  s.r.o.,  Jižní  náměstí  7/7,  619  00  Brno,  IČO:  48529303,  v
předloženém znění.

Termín: 29.4.2025

1562/96/RM/2025 Statika kabin stadionu - 1. etapa - dodatek smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 smlouvy o dílo na akci: "Statika kabin stadionu - 1. etapa, Slavkov u
Brna" se společností  SASTA CZ Votroubkova  546/11,  Brněnské  Ivanovice,  620 00  Brno,
IČO: 26240980, dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 smlouvy o dílo na akci: "Statika kabin stadionu - 1.
etapa,  Slavkov u  Brna"  se  společností  SASTA CZ Votroubkova  546/11,  Brněnské
Ivanovice, 620 00 Brno, IČO: 26240980, dle předloženého návrhu.

Termín: 9.5.2025

1563/96/RM/2025 Kompostárna - dodatek č.1 k SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská
třída 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 35 599, na realizaci veřejné zakázky pod
názvem: "Kompostárna Slavkov u Brna", dle předloženého návrhu znění dodatku. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností SWIETELSKY stavební
s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 35 599, na realizaci
veřejné  zakázky  pod  názvem:  "Kompostárna  Slavkov  u  Brna",  dle  předloženého



návrhu dodatku.

Termín: 26.5.2025

1564/96/RM/2025 Administrace VZ - Interiér MŠ Zvídálek

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností  S -  Invest CZ tender s.r.o.,  IČ:  099 80 229 na
zajištění administrace veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Přístavba MŠ Zvídálek ul.
Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna-interiér" dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se společností S - Invest CZ tender s.r.o., IČ: 099
80  229  na  zajištění  administrace  veřejné  zakázky  na  dodávky  pod
názvem  "Přístavba  MŠ  Zvídálek  ul.  Koláčkovo  nám.  č.p.  107  Slavkov  u  Brna-
interiér" dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 30.4.2025

1565/96/RM/2025 Návrh na obsazení uvolněného bytu

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Fügnerova 109, Slavkov u Brna, o velikosti
2+1, s paní Nikolou Pastuchovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .  Nájemní

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Pastuchovou.

Termín: 30.4.2025

1566/96/RM/2025 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - pan Boldy a paní Hájková

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  Palackého  nám.  123  ve
Slavkově u Brna, s panem Lubošem Boldym, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.



II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  2  na  ulici  Zlatá  Hora  1227  ve
Slavkově u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.07.2025, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s panem Lubošem Boldym a paní
Hanou Marianou Hájkovou.

Termín: 31.5.2025

1567/96/RM/2025 Ukončení nájmu dohodou

I. Rada města schvaluje
ukončení  nájemní  smlouvy  č.  13/89/2023  dohodou  k  datu  31.5.2025,  s
firmou Infinite  Group  s.r.o.,  se  sídlem Pod  Oborou  1822,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO:
10854193, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje

zveřejnění  záměru  pronájmu  kanceláře  číslo  31  o  výměře  13,50  m2  ve  II.NP  budovy
Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení nájemní smlouvy č.13/89/2023

Termín: 30.5.2025

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu kanceláře číslo 31 ve II. NP budovy Palackého
náměstí č.p.89 ve Slavkově u Brna.

Termín: 30.4.2025

1568/96/RM/2025 Přehled stížností za I. čtvrtletí roku 2025



I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu stížností podaných na Městský úřad Slavkov u Brna za I. čtvrtletí roku
2025.

1569/96/RM/2025 Zpráva o činnosti oddělení Obecní živnostenský úřad za rok 2024

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti oddělení Obecní živnostenský úřad za rok 2024.


